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Lovforslagets tekst og dets overgang til tredje 
behandling , ( 
vedtoges uden afstemning. M . 

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget 
går direkte'til tredje behandling uden for- 
nyet udvalgsbehandling. Hvis 1 ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget.; (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Udvalget' angående 홢Kongeriget Dan- 
marks Hypotekbankes regnskab for regn- 
skabsåret 1966-67':har afgivet betænkning. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om for- 
søg med en ny toldbehandlingsprocedure 
har afgivet betænkning over nævnte lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Fra følgende medlemmer har jeg mod- 
taget anmodning om, at undervisnings- 
ministerens redegørelse om højere forbe- 
redelseseksamen; må blive sat til forhandling 
i.tinget: 

K. B. Andersen, Bilgrav-Nielsen, Robert 
Christensen, Erling Dinesen, Enggaard, Hol- 
ger Hansen, Svend Haugaard, Anker Jør- 
gensen, Peter Jørgensen, Bodil Koch, Mor- 
ten Lange, Aksel Larsen, Lembourn, Gerda 
Møller, Orla Møller, Hindkjær Pedersen, 
Ellen Strange Petersen, Karl Max Rasmus- 
sen, Hanne Reintoft og Valbak. 

Medlem af folketinget Axel Ivan Pedersen 
har meddelt mig, at han ønsker til-ministe- 
ren.for Grønland at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren drage omsorg for,1 at 
gaver, der ydes til offentlige institutioner 
i Grønland til kulturelle eller andre for- 
mål, ikke udnyttes af giverne til reklame 

. for varer, hvis anvendelse kan være sam- 
fundsskadelig?" : 'I 

Medlem af folketinget, Merete Bjørn 
Hanssep, har, meddelt -mig, ,at hun ønsker til 
undervisningsministeren at,.;stille .følgende 
spørgsmål: 

홢Kan ministeren, oplyse, hvorfor musik- 
Studiet ved Københavns uniyersite.t gen- 

n e m  ti a r  ha r  måttet-nøjes med. lokale- 
forhold, der fra alle sider erkendes at 
være ødelæggende for uddannelse og 
forskning, når der foreligger et alment 
anerkendt detailprojekt ;til et musik- 
videnskabeligt institut i gaden Åbenrå, 
et, projekt, der var optaget på forslag til 

. finanslov for 1967-68 .§;)27?" . 

Medlem af folketinget Vivike hår meddelt 
mig, at han ønsker til landbrugsministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Finder ministeren det fornuftigt at 
anvende 5 mill. kr. til afvanding af 
Ulvedybets bagland, Øland Enge, da 
jorden på grund af, sin dårlige beskaf- 
fenhed formentlig er usælgelig?" 

Disse spørgsmål vil blive optaget på dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Folketingets næste møde s afholdes tirsdag 
den 14. maj kl. 1330, med følgende dags- 
orden: 

1). Tredje behandling af: 
Forslag til lov öm ændring af lov øm 

inddrivelse af skatter og afgifter til det .. 
offentlige m. 'M... (Inddrivelse1 af afgifter, 
som opkræves af toldvæsenet). 홢 

2) Tredje behandling af: 홢 
Forslag til lov om ændring, af lov om 
. ...Ungdommens., ,u.ddannelsesfond"s; for- 

valtning og virksomhed. 

3) Tredje behandling af: 
Forslag til lov om ændring af lov om 

Danmarks lærerhøjskole. 

4) Anden behandling-af: 
홢 Forslag til lov öm indfødsrets meddelelse. 
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